آنان دلیل شکست خود در دوم خرداد را خطبه نماز جمعه هاشمی می دانند و دقیقاً به این دلیل ولایتی را انتخاب نکردند، چرا که ولایتی روابط نزدیک و صمیمانه با هاشمی دارد. آنان می خواهند به هر قیمتی، انتقام شخصی خود را از هاشمی بگیرند و دقیقاً به این دلیل است که جناح راست را وادار به خودزنی سیاسی ساخته اند.

دوشنبه ۱۵ فروردین ۱۳۸۴ - ۴ آوریل ۲۰۰۵